бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), та положенням
укладеного між сторонами Договору, сторони
дійшли згоди:
Зменшити загальну суму Договору на 407,50 грн. та
викласти пункт 3.2. Договору у такій редакції : «3.1.
Ціна цього Договору становить 110 128,32 грн, (сто
десять тисяч сто двадцять вісім гривень 32
копійки), в т.ч. ПДВ 7204,68 грн.(сім тисяч двісті
чотири гривні 68 копійки) . Ціна Договору включає
в себе вартість самого товару, його упаковки,
маркування, доставки, усі податки та збори, що
сплачуються або мають бути сплачені щодо
поставки товару.».
Внести зміни у специфікацію до договору (Додаток
№1).